segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01099 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê
Leilão

Prefeitura Municipal de Irecê/BA
CNPJ: 13.715.891/0001-04
Rua Lafayete Coutinho, s/n, Bairro Forum, Irecê/BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733
Site: www.irece.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO LEILÃO 001/2018.

O município de Irecê, Estado da Bahia, torna público que homologou em 11/01/2019, os
atos praticados pelo Leiloeiro Administrativo, quando do procedimento licitatório
referente ao LEILÃO Nº001/2018, nos lotes e valores abaixo:

Nº DO
LOTE

MODELO
ANO /MODELO DE

FABRICAÇÃO
NOME E CPF/CNPJ DO
VENCEDOR DO LOTE

Nº PLACA VALOR

14
PATROL INSERVÍVEL, SEM
NUMERAÇÃO DE CHASSI.

ELTON FRONER DOURADO
LOPES CPF: 913.569.465-34

 R$ 9.000,00

15
TRATOR MASSEY-

FERGUNSON, COR VERMELHA.

MARIO SERGIO DA SILVA
DOURADO CPF 417.561.775-20

 R$ 13.000,00

1
VEÍCULO: VOLKSWAGEN

NOVO GOL 1.0 TRENDLINE,
COR BRANCA.

2016/2017
SARAIVA E MACHADO LTDA –

CNPJ: 13.710.272/0001-27
PKG-1751    R$ 21.600,00

2
VEÍCULO: VOLKSWAGEN

NOVO GOL 1.0 TRENDLINE,
COR BRANCA.

2013/2014
DRIVE LOCADORA E

COMERCIO DE VEICULOS LTDA
CPNPJ 20.089.940/0001-06

OUZ-2357   R$ 15.300,00

3
VEÍCULO: VOLKSWAGEN

NOVO GOL 1.0 TRENDLINE,
COR BRANCA.

2016/2017
FRANCISCO ELCIO

ALBUQUERQUE ARARUNA -
CPF 519.480.015-00.

PKG-6558  R$ 22.500,00

4
VEÍCULO: VOLKSWAGEN

NOVO GOL 1.0 TRENDLINE,
COR BRANCA.

2016/2017
DRIVE LOCADORA E

COMERCIO DE VEICULOS LTDA
CPNPJ 20.089.940/0001-06

PKG-1021   R$ 23.850,00

5
VEÍCULO: VOLKSWAGEN

NOVO GOL 1.0 TRENDLINE,
COR BRANCA.

2016/2017
SARAIVA E MACHADO LTDA –

CNPJ: 13.710.272/0001-27
PKG-3367 R$ 24.300,00

6
VEÍCULO: VOLKSWAGEN

NOVO GOL 1.0 TRENDLINE,
COR BRANCA.

2016/2017
CÉLIO DOURADO MEDEIROS –

CPF: 607.005.135-15
PKG-9716 R$ 24.300,00

7
VEÍCULO: VOLKSWAGEN

NOVO GOL 1.0 TRENDLINE,
COR BRANCA.

2016/2017
DRIVE LOCADORA E

COMERCIO DE VEICULOS LTDA
CPNPJ 20.089.940/0001-06

PKG-8346 R$ 24.000,00

8
VEÍCULO: VOLKSWAGEN UP
1.0 TAKE MA, COR BRANCA.

2016/2017
CÉLIO DOURADO MEDEIROS –

CPF: 607.005.135-15
PKG-6569 R$ 22.950,00

9
VEÍCULO: VOLKSWAGEN UP
1.0 TAKE MA, COR BRANCA.

2016/2017
FRANCISCO ELCIO

ALBUQUERQUE ARARUNA -
CPF 519.480.015-00

PKG-4746 R$ 22.950,00

10
VEÍCULO: VOLKSWAGEN UP

1.0 TAKE MA, COR PRATA.
2016/2017

SARAIVA E MACHADO LTDA –
CNPJ: 13.710.272/0001-27

PKG-7548 R$ 23.400,00

11
VEÍCULO: VOLKSWAGEN

SAVEIRO 1.6 AMBULÂNCIA,
COR BRANCA.

2015/2015
DRIVE LOCADORA E

COMERCIO DE VEICULOS LTDA
CPNPJ 20.089.940/0001-06

PJH-6945 R$ 23.517,00

12
VEÍCULO: VOLKSWAGEN

SAVEIRO 1.6, COR BRANCA.
2014/2015

SARAIVA E MACHADO LTDA –
CNPJ: 13.710.272/0001-27

OZI-6309  R$ 21.048,30

13
VEÍCULO: VOLKSWAGEN

SAVEIRO 1.6 AMBULÂNCIA,
COR BRANCA

2013/2013
DRIVE LOCADORA E

COMERCIO DE VEICULOS LTDA
CPNPJ 20.089.940/0001-06

 OUJ-9868 R$ 15.847,50

14 CAÇAMBA DE COR BRANCA. 2014/2015
DRIVE LOCADORA E

COMERCIO DE VEICULOS LTDA
CPNPJ 20.089.940/0001-06

PJG-6306 R$ 58.500,00

______________________________________

Elmo Vaz Bastos de Matos
Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0CEA080240EEC6E2D13937E7ACDF0B49

		2019-01-28T15:14:23-0300